[bookmark: _GoBack]关于开展实习生阶段考核暨座谈会的通知

各门店：
实习生已在门店学习满5个月，根据实习生阶段考核要求，现组织开展实习生阶段考核，同时利用同学们回公司的机会，集中进行实习生座谈，本次考核及座谈将分两批进行，现将具体事宜通知如下：
开展时间：
第一批：2020年1月21日上午9:00——12:00
第二批：2020年1月21日下午14:00——17:00
请所有参会实习生准时参加，统一着蓝色工作服，戴帽子、头花，女同学化淡妆。自备考试用笔、笔记本。
请各门店根据参加人员名单及批次合理安排班次，确保所有实习生参加本次考核及座谈。

                              综合管理部人事培训科
                                 2020年1月18日